
Møtereferat: Hardanger og Voss Ungdomsråd 16.11.2022 i Kinsarvik
Til stades:
Kvam herad Ungdomsrådsmedlem Ida Djupevåg
Kvam herad Ungdomsrådsmedlem Malene Utskot
Ullensvang kommune Ungdomsrådsmedlem Isak Al Bayati
Ulvik herad Ungdomsrådsmedlem Johanna Hjeltnes
Ulvik herad Ungdomsrådsmedlem Sophia M. Basilio
Voss herad Ungdomsrådsleiar Marie Hoel-Hansen
Voss herad Ungdomsrådsnestleiar Camilla Solberg
Ikkje tilstades
Eidfjord kommune Ungdomsrådsleiar
Kontaktpersonar:
Kvam herad: Charlotte Sandvik
Ullensvang kommune: Linn Merete Østerbø
Voss herad: Silje S. Solstad
Ulvik herad: Tor Hellesnes
Hardangerrådet iks: Trude Lægreid Rinaldo

Sakshandsaming:

HU-sak 17/22 Saker melde inn ved møtestart
Ambulansesaka
Kollektivtilbud for ungdom

HU-sak 18/22 Hardanger og Voss Ungdomsråd i 2023
Aktuelle tema drøfta i dag var:
Utdanningsval - korleis faget fungerar. Viktig at rådet fortset å setta fokus på faget og korleis kvar
skule nyttar desse timane.
Stemmerett - veit me kor stor andel av ungdom i Hardanger og Voss som stemmer?
Dette skal me finna ut av til neste møte. Og vidare jobba med kva me kan gjera for eventuelt å
endra på noko. Dette kan vera eit lokalt demokratiprosjekt, og me kan søkja om midlar.
Les meir her: Erasmus+ungdom På neste møte kan me danna ei arbeidsgruppe for eit slikt
prosjekt.
Me kan også inviter Vesland fylkeskommune til å koma å fortelja om Erasmus+ungdom - dei er
vår kontakt mot EU, dei kan mykje og vil veldig gjerne hjelpe oss.

Me vil invitera til Hardanger og Voss ungdomsTING mars 2023.
Tema og arbeidsoppgåver startar me med på neste rådsmøte, og OPPMODAR alle råda å førebu
kva dei vil ta opp og kven dei kan tenka seg å invitera av føredragshaldarar og gjester ( andre
ungdomsråd).

HU-sak 19/22 Oppstartskonferanse for ungdomsråda

Opplæring er mål for ein oppstartskonferanse, og sjølvsagt å verta kjent med kvarandre.
Det skal vera eit “Kick off” for nye rådsmedlemmar i heile Hardanger og Voss.

https://erasmusplussungdom.no/


På ei slik samling kan ein også finna ut kva det er rådet vil arbeida med, og bruka tida si på.
Dette vil rådet ha opplæring i:
➢ korleis det er å vera i eit møte, og korleis sakene vert tekne opp.
➢ “skikk og bruk” for møter
➢ “Av og til seminar” - alle er med - skapa tryggleik og få alle til å tørra å sei si meining.

Praktisk:
Før nokon vert spurde, må me avklara dato; stad; tidspunkt, og korleis me formulerar invitasjonen
og kva me skal be kvar om.
Desse vil me invitera for opplæringsmøtet i januar 2023:
Emil Tomasgard - Isak spør
Tine Såkvitne- Silje spør
Lars Sponheim - Johanna spør
Synnøve Kvamme - Trude spør
Koordinatorane for våre ungdomsråd - er allerede invitert

HU-sak 20/22 Møteplan Hardanger og Voss Ungdomsråd 2023
Det er ikkje vedteke møteplan, den skal justerast til neste møte.
Det som er bestemt er at me skal rullera på møtedagar; opplæring i januar, men november til
vanleg. Og så inviterar me til Hardanger og Voss ungdomsTING i mars - viktig at me får tid til å
arbeida med sakene etterpå også.
Forslag til vedtak : Justert Møteplan 2023
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HU-sak 21/22 Drøfting saker melde inn ved møtestart.
➢ Ambulansesaken

Det er plan om å ta vekk Legebilen og ein ambulanse frå Voss. Kan me be styremeldem i
Helse Bergen Terje Breivik om å koma å fotelja om deira prioriteringar.

➢ Kollektivtilbud for ungdom
Rådet vil invitera Skyss til rådsmøtet i Norheimsund 06.12.22

Innspel til Hardanger og Voss ungdomsråd er å løfta blikket ut av lokalpolitikken også, og
interessante tema kan vera demograi; kraft situasjonen; krig i Europa; demokrati i Europa;

HU-sak 22/22 Informasjon om arbeid frå kvart ungdomsråd
Det har vore mange gode dialogar rundt bordet, som ligg i alle dei andre sakene.
Tak saka opp att på neste møte.

Referat Trude Lægreid Rinaldo


